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POLICIA NACIONAL o
DE COLOMBIA |

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

‘ ' La Policia Nacional de Colombia informa:
Que S|endo las 08:16:48 PM horas del 31/01/2024, ¢l cmdadano identifi cado con:
Cédula de Ciudadania N° 43596810
Apellidos y Nombres: PIEDRAHITA ALVAREZ LINA MARlA

ﬂ NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTbRIDADES JUDICIALES
de con_formidad ¢on lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

. En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de juhio de 2012, proférida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES
JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes
la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de la condena o la prescripcion de fa

~ pena.

Esta consu!ta es valida s:empre y-cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colomblano de acuerdo a
o establecudo en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda. con el resultado, consulte Ias preguntas frecuentes o acerquese a las

ngtglag[g es de la Pglggla Ngglgna MAs cercanas.

Direccién: Avenida B Dorado # 75 -
— 25 barrio Modelia, Bogota D.C.
Atencion administrativa: Lunesa -
Viemes 8:00 ama 1200 pmy 2:00
pm a 5:00 pm
Linea de atencidn a! ciudadano; .
5150700 ext 30552 (Bogold)
Resto del pals: 018000910 112
E-mail: dijin.araic-

~ ake@policiagov.co
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Sefior{a} LINA MARIA PIEDRAHITA ALVAREZ identificado(a) con Cédula de ciudadania Nomero 43596810.

E! ciudadano no presenta antecedentes

Senor{a) ciudadano(a): (a expedicién del certificado de antecedentes disciplinarios de [a Procuraduria G_eneral dela
Nacidn es gratuita en todo el pais. " -
Fecha de consulta: miércoles, energ 31, 2024 - Hora de consulta: 16:39:09




CONTRALORIA

GEHERAL DE LA REPUBUCA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,

'INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR’, hoy miércoles 31 de
eneto de 2024, a las 16:52:09, el ndmero de identifi cacnén relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL

Tipo Documento Cédula de Ciudadania

- {No. ldentificacion 43596810
“|Cédigo de Verificacion - 43596810240131165209

Esta Certificacién es vélida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y atimero conmguados en el
respectivo documento de identificacidn, commdan con los aqui registrados.

' De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y 1a Resolucién 220 del § de octubre de 2004 la firma mecénica aqui
pIasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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1D LOZANO PUENTES
Contralor De_reg'ado
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' Con el Cédigo d¢ Verificacién puede constatar la autenticidad del Certiffeado. L
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